

Załącznik
do Zarządzenia Nr 51/2011
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 6 lipca 2011 roku

PLAN KONTROLI NA 2011 ROK

Lp.	Nazwa jednostki kontrolowanej	Tematyka kontroli	Metodyka kontroli	Okres objęty kontrolą	Termin kontroli	Uwagi
1	Muzeum Zagłębia w Będzinie	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność merytoryczna jednostki.2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki.3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur.4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy.	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	
2	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Będzinie	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność merytoryczna jednostki.2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki.3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur.4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy.	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	

3	Teatr Dzieci Zagłębia w Będzinie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność merytoryczna jednostki. 2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki. 3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur. 4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy. 	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	
4	Przedszkole Miejskie nr 5 w Będzinie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność merytoryczna jednostki. 2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki. 3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur. 4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy. 	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	
5	Miejski Zespół Szkół nr 4 w Będzinie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność merytoryczna jednostki. 2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki. 3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur. 4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy. 	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	

6	Szkoła Podstawowa nr 11 w Będzinie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność merytoryczna jednostki. 2. Sporządzanie i stosowanie norm będących podstawą do realizacji zadań jednostki. 3. Prowadzenie gospodarki finansowej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa i wprowadzonych procedur. 4. Zagadnienia z zakresu prawa pracy. 	Kontrola problemowo - finansowa	Od 1 stycznia 2009 roku do dnia kontroli	II półrocze	